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PRODUKTINFORMATIONSBLAD

Produkt information
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing er en kædespray med Triple-Tech additivteknologi, specielt udviklet til kæder, 
der kører med høje omdrejninger. Eurol Chain Lube Spray Road & Racing har en høj modstandsdygtighed mod 
afslyngning, hvilket sikrer, at kæden forbliver godt og langvarigt smurt.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing har en fremragende krybeevne, hvilket sikrer, at stift- og bøsningforbindelserne 
i kæden samt lejerne forbliver meget godt smurt, og kæden forbliver smidig, selv efter intensiv belastning.
 
For at kunne levere Eurol Chain Lube Spray Road & Racing's ydeevne over længere tid har sprayen en fremragende 
vedhæftning til kæden. Således forbliver kædesprayen på plads i al slags vejr.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing påfører en beskyttende belægning på kædens yderside, mens kædens 
inderside også smøres ved brug af krybetilsætninger. Kæden forbliver fri for rust takket være den 
korrosionsbeskyttende belægning, som kædesprayen efterlader på kæden.
 
Eurol Chain Lube Spray Road & Racing fås i en robust 100 ml spraydåse, praktisk til brug på farten.
 
For at påføre produktet, rens kæden og påfør et tyndt lag Eurol Chain Lube Spray Road & Racing på kæden og lad 
sprayen virke i 30 minutter. Fjern eventuelt overskydende materiale med en tør klud.

Fysiske egenskaber
Karakteristisk Værdi/resultat ASTM standard

Driftstemperatur -20-80 °C 
Farve Brunlig 

Massefylde ved 20°C 0.90 kg/l ASTM D 4052
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Dette dokument er beregnet til at informere dig om produktfunktionerne og mulige anvendelser af Eurol-produkter. Oplysningerne i dette dokument kan til enhver tid ændres uden 
forudgående varsel på grund af igangværende produktforskning og -udvikling. Analysedataene i dette ark indeholder typiske værdier. Mindre afvigelser, som kan forekomme under 
den normale fremstillingsproces af produktet, vil ikke påvirke produktets kvalitet. Selvom dette informationsblad er blevet udarbejdet med stor omhu, påtager Eurol sig intet ansvar 
for skader som følge af ufuldstændigheder og/eller unøjagtigheder i teksten. Vi råder dig altid til at følge producentens anvisninger. Oversættelserne her er lavet ved hjælp af 
ChatGPT, en AI-sprogmodel udviklet af OpenAI. Selvom vi stræber efter at levere nøjagtige og nyttige oversættelser, kan vi ikke garantere, at alle oversættelser er fejlfrie eller altid 
fanger den korrekte kontekst og nuancer.


